
David Payne vadovauja katalikų evangelizacijos organizacijai Catholic Faith 
Exploration (www.faithcafe.org), kuri gamina ir platina krikščioniškojo ugdymo 
vaizdinę medžiagą DVD laikmenomis, taip pat rengia rekolekcijas bei misijas ir 
per tai patraukliais būdais padeda sąmoningiau išgyventi tikėjimą. Davidas Payne 
prieš 25 metus per tikėjimą buvo išlaisvintas nuo narkotikų priklausomybės. Jis 
įtaigiai dalijasi savo patirtimi gyvu žodžiu ir raštu – yra kelių knygų autorius. Su 
žmona Giovanna turi tris vaikus.

Tim Stevens anksčiau buvo Jungtinės Karalystės kriminalinės policijos vyresnysis 
pareigūnas, vadovavo žmogžudysčių ir prievartavimo bylų tyrimams. Šiuo 
metu dirba katalikų evangelizacijos organizacijoje CaFE: kuria filmus, kalba 
konferencijose bei rekolekcijose, tarnauja ypač šeimų tėvams ir vyrams. Timo 
Stevenso liudijimai atitinka daugelio žmonių patirtį: tai darboholiko prieitas 
akligatvis praradus suvokimą, kas gyvenime svarbiausia, ir akis į akį susidūrus su 
tokio gyvenimo būdo padariniais. Jis liudija apie Dievo galią perkeisti gyvenimą 
ir pataria, kaip galime apsaugoti savo vaikus pasaulio iššūkių akivaizdoje. Timas 
Stevensas vedęs, užaugino du vaikus. 

Tom O’Neill yra sėkmingas krikščionis verslininkas, vedęs, turi du vaikus. Jam 
teko išgyventi katastrofišką nuopuolį ir malonę: po to, kai 20 metų buvo laikomas 
pripažintu lyderiu ir mokytoju, jis pateko į alkoholizmo ir priklausomybės vergiją, 
buvo išlaisvintas ir vėl gali tarnauti. Tomas pranašiškai liudija apie išlaisvinimą iš 
slaptos seksualinės nuodėmės ir priklausomybių, taip pat apie atleidimo būtinybę. 
Jo liudijimas skirtas pirmiausia vyrams, tiek vedusiems, tiek viengungiams. Tomas 
O’Neillas priklauso Chemin Neuf bendruomenei, vadovauja jos šlovinimo grupei. 




